AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 003/2015 

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, conforme especificações constantes do Edital. 

PREÇO MÁXIMO: R$ 57.585,71 (cinqüenta e sete mil quinhentos e oitenta e cinco reais). 
ABERTURA: 25/02/2015 ás 14:00 horas, na sala da Administração e Planejamento da Prefeitura 
Municipal de Marmeleiro, sito a Avenida Macali, 255 – Centro – Marmeleiro – PR. 

RECURSOS: Próprios do município. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo e demais informações encontram-